

Årsredovisning

för

Wettergrens Tak och Plåtslageri AB

556613-8656

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frank Fredriksson, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Wettergrens Tak och Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Wettergrens Tak & Plåtslageri AB bedriver tak-, bygg- och fastighetsentreprenad. Takentreprenad avser tätskikt, taksäkerhet, besiktning av tak, rökluckor, brandventilationer, solcellsinstallationer och plåtarbeten. Verksamheten har ett högt fokus på hållbarhet och säkerhet.

Verksamhetsområdet är främst Södermanland och södra Stockholmsregionen. Bolaget utför projekt avseende renoverings- och servicearbeten, nyproduktion samt byggnadsplåtslageriarbeten i egen regi. Bolagets största kundgrupp under året har varit bostadsrättsföreningar, industrier och fastighetsbolag.

Bolaget ingår i en koncern och är helägt dotterbolag till Soltech Energy Sweden AB 556709-9436.

Företaget är auktoriserad takentreprenör som följer gällande riktlinjerna för TÄTSKIKTSGARANTIER® vilket betyder att bolaget uppfyller de höga krav som branschorganisationen Takentreprenörerna ställer på tak- och tätskikts entreprenörer.

Liselott Brundin, PBAB Redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR, har biträtt med följande tjänster; bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	55 528	47 026	32 590	33 628
Resultat efter finansiella poster	1 029	-3 597	951	3 094
Soliditet (%)	24	23	40	28
Balansomslutning	24 808	26 004	22 216	11 404

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Mellan åren 2023 och 2024 har omsättningen ökat på grund av att tidigare dotterbolag fusionerats in i bolaget under räkenskapsåret 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	7 180 031	-1 535 976	6 004 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 535 976	1 535 976	0
Årets resultat				64 427	64 427
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	5 644 055	64 427	6 068 482

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 644 055
årets vinst	64 427
	5 708 482
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 708 482
	5 708 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		55 527 988	47 026 050
Övriga rörelseintäkter		675 404	719 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		56 203 392	47 745 546
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 220 436	-16 351 719
Övriga externa kostnader		-8 355 706	-9 782 450
Personalkostnader	3	-24 310 416	-24 237 116
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-697 441	-737 155
Övriga rörelsekostnader		0	-298
Summa rörelsekostnader		-54 583 999	-51 108 738
Rörelseresultat		1 619 393	-3 363 192
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	92 959	258 873
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-682 928	-492 212
Summa finansiella poster		-589 969	-233 339
Resultat efter finansiella poster		1 029 424	-3 596 531
Bokslutsdispositioner	6	-800 000	2 060 555
Resultat före skatt		229 424	-1 535 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 997	0
Årets resultat		64 427	-1 535 976

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	2 407 335	2 693 355
		2 407 335	2 693 355
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	674 409	778 134
Summa materiella anläggningstillgångar		674 409	778 134
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 081 744	3 471 489
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 126 053	2 014 136
Summa varulager		2 126 053	2 014 136
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 458 318	4 589 273
Fordringar hos koncernföretag		214 642	479 623
Aktuella skattefordringar		0	25 472
Övriga fordringar		533 640	287 097
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 012 483	737 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 637 392	939 031
Summa kortfristiga fordringar		11 856 475	7 057 550
<i>Kassa och bank</i>		7 743 436	13 460 529
Summa omsättningstillgångar		21 725 964	22 532 215
SUMMA TILLGÅNGAR		24 807 708	26 003 704

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 644 055	7 180 031
Årets resultat		64 427	-1 535 976
Summa fritt eget kapital		5 708 482	5 644 055
Summa eget kapital		6 068 482	6 004 055
Obeskattade reserver	10	0	0
Långfristiga skulder			
11			
Skulder till kreditinstitut		134 571	375 313
Övriga skulder		2 254 308	5 260 668
Summa långfristiga skulder		2 388 879	5 635 981
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 508 188	3 588 365
Skulder till koncernföretag		1 205 700	143 016
Aktuella skatteskulder		159 632	0
Övriga skulder		3 731 032	3 910 674
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		75 653	1 533 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 670 142	5 188 611
Summa kortfristiga skulder		16 350 347	14 363 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 807 708	26 003 704

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10 år
----------	-------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Soltech Energy Sweden AB	556709-9436	Stockholm

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	4 200 000	4 200 000
	4 200 000	4 200 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	33	34
	35	36

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Övriga ränteintäkter	92 959	258 873
	92 959	258 873

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Övriga räntekostnader	682 928	492 212
	682 928	492 212

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Lämnade koncernbidrag	800 000	0
Återföring av periodiseringsfond	0	1 774 476
Förändring av överavskrivningar	0	286 079
	800 000	2 060 555

Not 7 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 860 200	0
Inköp	0	2 860 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 860 200	2 860 200
Ingående avskrivningar	-166 845	0
Årets avskrivningar	-286 020	-166 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 865	-166 845
Utgående redovisat värde	2 407 335	2 693 355

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 065 877	2 464 232
Inköp	307 696	56 000
Försäljningar/utrangeringar	-39 800	0
Fusionerats in	0	2 545 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 333 773	5 065 877
Ingående avskrivningar	-4 287 743	-2 169 270
Försäljningar/utrangeringar	39 800	0
Årets avskrivningar	-411 421	-419 599
Fusionerats in	0	-1 698 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 659 364	-4 287 743
Utgående redovisat värde	674 409	778 134

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 391 189
Inköp	0	0
Fusion av dotterbolag	0	-5 391 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	9 577

Not 11 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 12 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Nyköping

Tobias Udén
Tobias Udén
Ordförande
2026-03-19

Oscar Nelson
Oscar Nelson
2026-03-19

Frank Fredriksson
Frank Fredriksson
Verkställande direktör
2026-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
